
Na osnovu člana  109. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list Crne Gore", br. 42/03,  28/04, 
75/05,  13/06 i "Sl. list CG", br. 88/09,  3/10, 38/12, 10/14 i 57/14) i člana 43  Statuta Opštine 
Ulcinj ("Sl. list Crne Gore - Opštinski propisi", br. 05/07, 09/09 i 16/11), Skupština opštine 
Ulcinj, na sjednici održanoj _____ 2016. godine,  donijela je: 
 

ZAKLJUČAK 
O UTVRĐIVANJU NACRTA ODLUKE 

 
Član 1. 

UTVRĐUJE  SE  Nacrt Odluke o vodosnabdijevanju seoskih i drugih naselja na teritoriji 
Opšrtine Ulcinj, koji je uradio obrađivač Sekretarijat za komunalne djelatnosti i zaštitu 
ambijenta  i stavlja na javnu raspravu. 
 

Član 2. 
Javna rasprava o Nacrtu  Odluke trajaće 15 dana   
Tekst Nacrta Odluke objaviće se na internet stranici Opštine Ulcinj. 
Program javne rasprave objavit će se na sajtu opštine Ulcinj www.opstinaulcinj.com  i    
Radio Ulcinja. 
 

Član 3. 
Javna rasprava sprovešće se u elektronskoj, pisanoj i usmenoj formi.  
Primjedbe, predlozi i sugestije dostavljaju se elektronskom poštom na email  
mustafa.gorana@ul-gov.me, ili klasičnom poštom u pisanoj formi na adresu: 
Sekretarijat za komunalne djelatnosti i zaštitu životne sredine Opštine Ulcinj 
i to do isteka roka za javnu raspravu u 14,00 sati.  
 

Okrugli sto sa predstavnicima javnih ustanova i preduzeća,   
Okrugli sto sa odbornicima Skupštine opštine Ulcinj  i 
Centralna javna rasprava održaće se u velikoj Sali Skupštine. 
   

Član 4. 
Javnu raspravu sprovešće Sekretarijat za komunalne djelatnosti i zaštitu životne sredine i 
obavezuje se da sačini Program održavanja javne rasprave i u roku iz člana 2. ove Odluke, 
na odgovarajući način organizuje javnu raspravu, kao i centralnu raspravu. 
  

Član 5. 
Pozivaju se građani, mjesne zajednice, nevladine organizacije, organi, javne službe i stručne 
institucije da se uključe u proces javne rasprave i daju svoj doprinos da sadržaji odluka budu 
što kvalitetniji. 
Po okončanju rasprave, Sekretarijat će sačiniti Izvještaj o sprovedenoj javnoj raspravi sa 
primjedbama, predlozima i sugestijama učesnika u svim fazama donošenja odluka kao i 
razlozima njihovog eventualnog neprihvatanja.  
 

Član 6. 
Sekretarijat za komunalne djelatnosti i zaštitu životne sredine razmotriće prijedloge, sugestije 
i komentare učesnika javne rasprave, nakon čega će sačiniti Izvještaj o sprovedenoj javnoj 
raspravi i pripremiti Predlog  Odluke o vodosnabdijevanju seoskih i drugih naselja na 
teritoriji Opšrtine Ulcinj, koji će biti objavljen na internet stranici Opštine Ulcinj, u roku od 
10 dana od dana završetka javne rasprave, kao i u materijalu za Skupšinu Opštine Ulcinj. 
 
Broj:02-      Skupština Opštine Ulcinj 
Ulcinj _______2016.   PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

  Ljoro Nrekić s.r. 
 


